



Municipalidad de Iruña
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mcal. López c/Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

JAB Constructora con RUC 2402609-3					Empresa 3					
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
		Lote 1: Construcción de pavimento tipo empedrado camino a Barrio San Pedro				-				-
1	72131701-001	Provisión y colocación de canal de obra 1,00m x 1,20m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1.091.440,00	1	1.091.440				-
2	72131601-002	Preparación de obra; replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3.175,00	3.867	12.277.725				-
3	72131601-002	Movimiento de suelo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3.175,00	4.509	14.316.075				-
4	72131601-002	Colchón de tierra colorada	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3.175,00	2.934	9.315.450				-
5	72131701-002	Provisión y colocación de piedra basáltica	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3.175,00	33.327	105.813.225				-
6	72101703-004	Cordón Prefabricado hormigón	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	895,65	33.199	29.734.684				-
7	72102905-001	Relleno y compactación, compactación preliminar y final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3.175,00	4.198	13.328.650				-
8	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3.175,00	1.759	5.584.825				-
		Total Lote 1				191.462.074				-
		Lote 2: Construcción de puente camino a Barrio San Pedro								-
1	72131701-001	Provisión y colocación de canal de obra 1,00m x 1,20m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	998.600	1.198.320				-
2	72131601-002	Preparación de obra; replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	12,00	41.136	493.632				-
3	72131601-004	Estructura de hormigón armado; base de hormigón armado	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	1,90	2.105.750	4.000.925				-
4	72131601-004	Colocación de tubos de hormigón, diámetro 1,00 m	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	12,00	221.956	2.663.472				-





Municipalidad de Iruña
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mcal. López c/ Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

JAB Constructora con RUC 2402609-3				Empresa 3						
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
5	72101703-003	Cabeceera de piedra bruta colocada	unidad de medida: Metros Cúbicos presentación: EVENTO	10,00	1.051.950	10.519.500				
6	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	12,00	21.884	262.608				
		Total lote 2				19.138.457				
TOTAL GENERAL						210.600.531				


Gerardo Scherer
Responsable de la U.O.C